et e i Lz.-u;.r ——— .f__, SEF -:f:_ P * —

e SR e e S R T . —
F i

T

by —

— Ty Eﬁﬂﬂ%
|




- A QU A J A CK

[ =< B8 1+ % ]

1. FHEBE AC100V (50/60Hz)

2. HBEH 130W

3. ¥—AL¥ESE 1#—A ¥100 (YI0@ZOEE)
4. TVE=$— 204 vF ho— ;
5. x#ik T 600mm (730mm)s

00 ~ @ U bW N =

B =
-BC.UN'—'OC.D

. T AT NS

1)»— 7R ZAFLOZRE®
2) ¥—F ( &F4-9297 H 2E-4- o%m). . . .
3y 7ary b RZLOALE
4) 2 b0 —ARX—20H8LH
5) PIH—-2AA v FRUD VT - \ﬂ4»g14)%®xmﬁ&
6) AV PO - WL N—FRY 2—ADO%RER
175

B7T1870mm
HX1760mm

( N VR - Ak A & & &) O

. B B’ ¥1140Kg

XUEBERCABUIBRAOS,. FPELLEET 28850 7.

=] X 1
&R0 . . . L L. i
. REBEBEBBE . . . . L Lo o -
. MBENERER . . L L L L L L L. s ok B aE
B#@ﬁﬁ%@ e 5 S L
Bl 2 D — i T L TR
.«zb*/j YhrO—=niZoNnT R s -
AL F LI L FaiL—F— ®ﬁ§ ........

AP ETAE=_S—OHAE (MS~20TB¥ A7)

-------

-------

.......

.......

......

.......

.......

......

AZ2-—ETAE=-5—DOHE (TC-HV20%147).

GEACENEE . . . . . L L L L. ..
AL YPCHE—-—FORE

---------

7v7PCH-Fo@E . . . . . 51| RS 3
aAvirOa—LLRX—0OHE

. EWMoALERUTRR ... L. S

.........

. . . -

B chyay L L. L.
T—TLr7uy 2R

------

. . .

.......

.......

. 3 . .

. . . .

. . . .

.......

.......

—
=D 00 N N N N U R W N 0O R R W N -

pu)

N



e T

MN—TXKRy IR
(94%»N$»)\\

A —H—
; )
r <
|
| oz
| vt N
Fe bRy b
v boa—
~N— 2
&arvibo— )
J l/}\_. [ A A
@/)/ﬁvﬁl
! TVEE >

v
Ak

Ay

ﬂ r?—xﬁ%J \k’u,ﬂ_:‘ / /3

BEXA v F

ON / OFF
=

BREI—F y A -

Avey b7 T s — = P

F) BEdT2avty b8
3BT TR NES
KERLTTXN,

—

\
& 734 \ﬂ_ ’ TR

*rERy b




- B8 B & & B3R IR

AZ—ETFFTEZI—RFRALTVWEITOT. BEXEBHICELECHE S
mMazWEgECEETI N,

=8 TEN] Bo@gwsctd.
TEN] UAOCBR CTEBELEZWTTFX W,

BRBROZTOLYVIZHEULEZIA#B[IT. KB 23 y2 00—+ S0FETHAI3BHT
EHOENBRICEBEL TTFX W,

ENBXDH20, BROSVH, BCHOR2VWHRIEIBI TFXIN,
BEHEBEOFHEBITEZ2LE0HET. BRAROCBE LR BV TCTX .,

Bk BB, HHARWBELREBEIhTWARNETIR, BELANWT
TEW,

REBRVRE-LS, FUYAY— (45 TEBEBEELTTFI .

BRICHIVMITH2 [ 7—A@RTF) Riz. BE2—-FO [ 7—28) .
BITEBELTTFEW,

BEAX AN BRI

WEFTORDET, BRNOVFTORIZEELHD T,
PCR-—FBELL{HWOYFIIShT., 222 -BRBCESEIhATWALE
SPRABRLTTFX N,

BE7>7%2BB2 2 (AC1O00V H50/60Hz) IKELAA.
BEAA v FHZONIRLTTFX 0.,
., THBERUVBHRBBLZ DV T, BRiCBHE»DTF X0,

F—. BEZ*AhTLARELSRZBA!

-BEBEZYY. RO BRVWEEERAEIL. BRBRCI L DEEAH2B L
TFXW,

X E2—XE50HRPLZVIPBELTTFE. CO#KI. ELVWEERERE
TERALZVWEERKZBHELZEA.



_—

o

3 . HL I % v 7 B B2 18

O FBI. vA7u’uLy Yy —LICEOERMEABABIEDE-BRTHD
FTOT. RFHORBEOMBNVWAHAXRECR. BRICEEL 7.
H-T,. MOALAEBLTTFEW,

S LPCHR-FHHESCPIAREDYP>TYH. TAI—STHBRERL &
i WTTFEW., 7A5—HNBORBRETIC2BMT 2ERH0 £ 7,

" AR —HEPCHF-FLOREELTA2H/AE. HTBELY-THOFo
TF&E W,

O T/~ BRIBTEDO»PL>TWE2BFHMBH0ZT0C. 2l HEBICI
+HZEBTE N,

O Z2YIMOU—NWLN—-—ORBRWIZ FHEECLIVEET 285850 4.
FNVABBHRMEINTOWEIBHRIE. FHNHC T Y 252BHLTTxn,

O bE2—Xi, BESNLFRELUAOPDRIBEALZNTTI 0N,

HEENLBEROL 2 - X2 AN THLYN3BA1. BERL2F v 2L TTF
=AM

(EFdTFpeERo b - R Z2RK7H)

Ao b2 —2X
[5A]

4 . B " D R Z= 2=

O +ﬂﬁ£&§$t§dmrﬂﬁéhtﬁfﬁofb\Eﬁmtuiﬁﬁﬁﬁ

Uéﬁéﬁ&DiTeﬁcT,ﬁﬁﬁﬁwmﬁ%RﬁﬁEHE%ﬁﬁﬁmﬁﬁ
ﬁ%ﬂﬁﬁéﬁfw%#gﬁw.E#@Eﬁﬁﬁﬁ+ﬁﬁﬁbf?ém,



W

.SERVICE SW C)imﬂﬁ

-PHONES

VA0 SLEEMEE

.= o Z 0L 2 B Y3 — L Uy T

tyronavhba—RLid. LIPS —R7RESDD T T,

-SOUND VOLUME (S823%)

Ay RERVRY., Joy b ——0EBHEE TR
Fﬁf","o
BHAMICET EEBAEL LY £ T, f

SOUND

4y —Yavied A o
F—vaviGb¥THBELTTAWN VOLUME

WM. FF4—-V_w 2 (Y- ) OZTEFHE
. ETFFxER29 PADP Y TPCH—F ¢
LtOFRY) 2 —ATHELTTFE N, SERVICE
(13R—UBHE) O [GEw.

A4 v FHEBTEL, Ay —%EBHILELN )
ToL Yy PEERMOTESTEET, 4

- HEBAA v F

AZ—EFFTF I —-—%FHLTWETOT.,. BEOBJBRTEBHL B,
BETh245 0L 2883509F3. FTORHEIHEBAAA»yFE2BLTTFXN,
X, 18#HL-BCBHUEBET 28430105, ABEBVTTAN,

LS FAR T 32 T 3 — L i D Uy T

BEBFLOAYRF Y E2HRATAEBICED, LD 8H0Hh2 0 RAEABE R
BOTY—AEBLUBMBTEET.

W]

Ny REVEREBEFIE., 2.500MPBPEIKETE
7.

ANy FRAYOEBRBREBATY. B AMICE T
EEBRESYE T,




4

2 o F L N 2 L — 2 — oD B EE

B4 VEREZRE@MELINBALESFE, ICEABHELITOTCHFERLT
TFTE W,

HHEBEREAFABT2B4. vy— 7070y 22 SBLTTFTHORY 2 — A
ENBDIAFTARTAN—TR-LDEEALBEBLTTEN,

-+5V VR .. ... DC+bVS54 2 OHEEEY) »—ATT,
T10%DRELTEZ T,
+5Viktty hLTHD EFT.

#) DC+12VEU-5VIE. BEIhTWE T,



8 .

T — 2T F € = X — DOFEEE (MS-20TB)

THHEHDT. BROAB AL THNETH. usr—va voRRIC LY 24
BRABXLEBEL 228485029, FORZBAEZ. TRRUCAR RSN
EBBLTHFE--TTFEN,

#. HEZ 7o PRRLEROALT (1 TR—UER) TN E T,

tEFAE=p— (TC-HV20) #HHLTVWAIBAEF, BXR—UBBFX1,
K<)
oI 9 L

®

(1) R-BIAS (® H. S1ZE @ H. POSITION

@ G-B1AS (® H. HOLD (8 WmEY 1 XYz F» S

(® B-B1AS @0 H. PHASE @ EEREa> 75—

(@ R-GAIN @ V. SIZE AFEBRBIBE S » 7

@G—GAIN @v_ HOLD (MS8-20HT#2470X&)

(® B-GAIN @ V. POSITION (9 Focus

@ BRIGHT @ V. LIN @) SCREEN

(BRBCH->TOFEEMRE]

-REBERIAHECLET L., AL, BEHMD PEESES-20 L THED

BRREZD T,

CHRA Y POy 2 XN TR HBESREN MO T T X,

X, €E=—REGEBES Lo TWARFHBHVETOT., FBEOEIZIE
ToEELTTFE W,

RERERZ LY, TVEROBThARBRCTESHD 1.,
FORFRRREBASA vy F. XEEBS CTHBLTTFEW,

H. BAEFLXEECESHET L. aThoRRCAYE T, 3&8LTTF
X0,

—



(3 B & #H ©H)

‘R. G. B—-GAIN, BIAS (BFEfa%)
R—-GAIN, BIAS - -
G-GAIN, BIAS - - -
B—-GAIN, BIAS - - .

ONENCEEE)

© ©

® ®

e@e@®®e@

F) BEIE. GAINOHTERABLTWET.

- B

«+ H.

- H.
. H.
HEOKEAFMOY A IV 7 5FBLET.,
- V.
LV,
-V,

RVE

= H

RIGHT (BE&H%¥)
EfoBEIXAFHBL T,

2 —3ia i

rEBEORIBEILLET,
BeaoBx2BERLLE T,
sEoRIBEILLET,

SELOETHELTTFZ2W,

SIZE (KFEREHAYE)
KEoBEHBTEHEZHABLE T,
HEIC L.

EHEBPEGILHEh2BEICHABL £ 7.
PHASE (KFLHAYE)

SIZE (EERERE)

HOLD (K¥RFAE) —Mm»

A7 RFI2ANR—ZFZFEHLTTFEW,

o
-

g

EEHOBATEEZRBLET.
HOLD (EERMHFE)

Hu LIH
J|® pays
il Rl
- u u
g | S ‘
i @
1 ]
N ©

EEB ETIELI2BAECEHBLET.
POSITION (EBEERNERE)

EmE* LETEBBsY. FEIVILEBICHELT T,

LIN (EEEREHE)

-

—

@

o

mEtLtROBUBAEZBEL £7.
POSITION (KFEEXERNVEHAE)

EfftxrEACBHsE. FETINBIHRBLET.

EHEYAZPREXF T

NARROW (H#4 %) tWIDE (HA¥1Z) 55025,
BHHENARROW (#9414 X) filiCLTTFXEWN,

HEEE22 79—
NORMAL (#) *REVERSE (FE) b0 %7,

L 2

+ SCRREN -

HIGH (24. 83 kHz) £LLOW
BHE, LOWRLTTFZEW,

0CUS (R<M%) HEOERSE

Ay P TRACHELXT.

-

CFS

2T

— )

@

(15.

—

'II
u

- K TLEBHEORZIZ Yy (MS8—-20HT A 70H)
T5kHz) 8o Ed,

STWHVWEHIZHEBL TTFTX W,

(EREEHL ZEA)




Fr T — =2 5T HF e = X — DEAIEE (TC-HV20)

THEWEE. BEOABAL THNVNFTH, ar—a VvoORRBIZ LD EZA
BHESLBLR22BA8H0%Y. ZTOBLZBAE. THRUCHABRHH
BB LTIT>TFEW,

B, BB 7OV ARARLEROALTITFVWES., (1 TR—UBH)

F 9

iR &
"‘
Sﬁégmﬁ// AR5 —

NEaw-——T— B\ Y 1 X

f? NoRIF v T
o
| P9 FFFIF FETTTIT L

R.GAIN ——rr H.SIZE
G.GAIN H.POSITION
B.GAIN H. FREQUENCY
R. BKG H.HOLD

G. BXG V.POSITION

B. BKG V.LIN

SUB. BRIGHT V.HEIGHT

BRIGHT V.HOLD

[RABLCH>TOEEEIH]

w

-ABRARABCLEIT L. BRAL, BEHYPEES LB L0 L THED
FERHEZY 7,

CHRA VIO 23 NTWAHEBESZFRERIMOARZVLWTT XN,

R, P9 —BLLEBESLPP>TWE2BHBHBDETTOT. HBOEICE
+o0EELTTFXW,

HEBEBRRICELY., TVEHEHOBTHhLZEITELSHVET.,
FORICRIHEBAA v F., XBHEHEBESTHBL TTFZW,

M., BEZABEEECESHET L. BThOREARLZVETOT. EELTT
XS



[FRAEERNA)

-H. HOLD (AERHAL) = F-{

BB EGICHEh2B&CRHE LS.
-V. HOLD (FEERWBE)

B FiRhsBec AL £ 5. I |I]
" | A

-H. STIZE (KPREAE)
AKFOWETHEERELE T,
HABZE, 27 FSAN—%FHALTTEW,

R
»

-V. HEIGHT (EEIEWHE)
EHOERTZHAFABLET.

-H. POSITION (AKFPETRHERS) -
EigtEGCBHs Y. FATsBCABLEY. | )Y

.V. POSITION (EBEERHEEBERS) - (
BHEA* ETFTCBHIY, HETI3MBICHEL T 7. I I

V. LIN (EEEGEEY) s e
BELROBUBALEBL £ 7.,

H. FREQUENCY (KRKEFHBALE) Hj
H. HOLDA#HELTHLHMBRL L TWB3HBAKR
HABLZTT.

-R. G. B-GAIN, BKG (BEHEE)
R—-GAIN, BKG - - - #HeEoRIBELLET.
G—-GAIN, BKG - - - REBOBRXIXLBEHLLET.
B-GAIN, BKG - - - #HoaoRxHBTLFT.

E) RiIE. GAINOATEABLTW T T,

BRIGHT (HEFH®%) :
BROBAIZZHBLEYT., -2 a ViCADETHEBLTTFR .,

¥

- HBERE2IZXZ Y —
CN2ACN2BHHYET.,
2325~ %RELODRELACBRL->TE_Y—HHROEE, Rigs
T&FT.,

-EBEYAXYRALF S
N (BE#4 4 X) EW (HEKY 1 X) B0 £7,
BARIEN (B#Y X)) BlicLTTFTEWL,



9 | BFE TF 5
% CO¥—AlE. AQUAJACK™ (KR—25T7F) WE-TTLAY—2»
HEBBLEBOHEEBY2—FT 1 VI Y —ATT.

W 2TOI9YRBRETLKB3FRAAAA2BEIT2L50 0 F2)7-LET.
83 v rR2Z2YV7—XIE. T4 PY—DAQUAJACK™ HBLTHELILZS
P —AF—R—gDgT,

(BEFERY. #EERH)
@I AVRHEKY v @

G
3
v
N
%
N
A\

Qa2rvrto—i
LN —

(PSS X |

(Fy#—)
-F
AN H
,
E |
o \J:

D avbrba—RnNLARA—: AQUAJACK™2AKE2HFRRE. BEA LT 2HM
CHRfEBTEE Y.

@ N»ﬁy@(wﬁ):ffﬂymmﬁm(7»z—bﬁ%=@ﬁiﬁ%ﬂ%)
&

(- E (GEREE) B (Qy2d s BE)
7Y

X Ow 24 VHBE=FBOELRCBESFTL L. BF (7747 ~) L&
ny2o2F BESRDhET.
- FOBlc. MYF B L BEEHPORBICEYy ML £
T (% 0.5 .
-y 24 BERBERIT. 15REXE N —FBT L.
w24 yBENRBRBREIOLET,

@ IHYALBRHFAIY EELOEAE. REXLRICLHEIEIT.
(159 Y kK3, 29 RI2UT—HKIZ1REM)

@ Ve TRV - EEpCEEsOBISIEECERTEXT.
® T7I7EvARTL RV ERPALE., AQUAJACK™SMELXT.,



(¥ —ADODRABIZONWT]

O avbhru—ALNR-—EZHBE2ANRNPORAA vy F (XLAVEHE., IS AL, Vv
7)) EMLTTFEW., (¥Y—225—FTFTEBHEELDET, )

O KB#HELY AQUAJACK™ HBR#€:.- - - T (BB ET,

O 9 VFHBBERE. 9K 207 20T

T Tl (8 997K) ERIIEIESI21kBREEET

1 R A 1 5 R WA

1 2 R FE i 1 6 R | 22 » v =7 JL

1 3 R BB T 1 7 R T b HF

PP B = = * 8 R B == b

B2V FORBEBCEB T AR 2AA D EBVYES Y Y FZ2YTPTY. .

O ¥—AF—N—-EZH2NWT
Q@ 85U UFERETTIE., F¥~Ad—NR—LBROZET,
@ LAY -DAQUAJACK™BETEL LBLEY —LF —N—,

O AVF4=22—2NVWT

F—AERCY—bF —N—RE>ThH.
RAVF 4 —a—BETYAT—58 "00" {27258,
AhT. VLR—LFEOfAODPOEYEBLTTFEN,

2—ALIAPL—vaviconT

AT 42— LA BERE T,

A4 (2L T w ) %

TLAY—DA2a7HB10MDARA-TZRK, 2—ALT2AMBTEET,
AQUAJACK™%avbra—nlL.,. FEO7L 77Xy FORITHRSY >
T L,

IXFETERTEZET,

X HWBEIZCONT

-DIP-SWRIDVDABRHBCHEIELEXAONE T,

HHiE. DIP-SWRAESBHLTTFXWN,

(12.13X—-—YBWE)

rod



1 O, KX 1 > P C iR — K o @B

W AAYPCE—FE., EFFTFxERw bORy 2 FPHIEHD 5.

|
|4

SOUND VR
VR1 (RIGHT) VR2 (LEFT)
=|B ® ) ® )
DIP SW A A
=] A
| a— |
-SOUND VRI1 .... 7u v bAV—— (&) OESBESTT.
VR2.”.7be16—ﬂ—(E)®§§%§??o
VRI1, 2. RHAMIZE T EZNLAEZL Y
E

BWE. L2292 —F7RAOEYFI AV R
O—NLTHBLTTFXW,

- DIP-SWoivax (BEHBOFFOREBTITZ->TTEW)

ODIP SW A (s} : TN ERFEE
H B & " 1 2 3 4 5 { 6 7 | 8
Bl OFF
Y—HRAEAN YT BiR
N FEE OFF
x5 —EHERE = % ON
- . * WY — 4 OFF
LA FAPE—F ON
e, 19 * il OFF
FEHIYE > o
s 1a4y 17L4 OFF| cp
LA HE 1a4y 274 ON
COIN A 2a4Y 17bA OFF[
224y 37LA ON
s 1ady 17L4 OFF| -
vATEE Y lafy 27b4A ON 7
COIN B ~ 224> 17b4 oFF|
2a4> 37u4q ON




ODIP SW B

W _H & B 1 2 3 | 4 5 [ 8 7 |
* v B OFF
n5E 5v7 A on |°FF
8 (A) -8 (D) vy C OFF ON
Zv% D ON
' BHRA OFF
H—F AW BhA on | °FF OFF
(1 AEmM) 1054 OFF ON
3FA ON
* 3 OFF OFF
FuA¥—B 2 2
1 OFF ON
5 oN
1 1. 77 2277 P CsK-— FoOEHEE
W FY7PCHE—FKIE. R 2F7REEHNET.
N

Ny 2 R7

7N




1 2. 2 2 T2 — )L L X — D R B8

" AP A—RNUN—DRY 2—AZBFREFT-> BRI, TEOFHETL N—
FEAF-TTFXW.

@D FAFPE—FNRNY—VEZT. 20—V R—OF2AMRUVAYET %
BMLELTTFEW, (FAFPE—F1B5R—-UEBR)

@ VIV —FF7%BAIT. TRORY) 2—ABIN—%HTE X-Y
;j{i}l—Abiﬁoi?o

X, Y
RYoa— A
® X¢YDHEYr—ABFhFHELT. SN HSEEPRICR S

(@iif FDOH :, V:ERD "00" 228 8) I, BELTTFaW,

|

=R t) T — e
q H:OO\ 1= ==
vV:00

xX AV a— Al

BMAEEROHABETT.
! Y B 2— Al
:::’_ NGO - EER
iy




1 3. 5 =2 F & — F T D Uy T

O A4 YPCH~-~FEDODDIP-SW AD3FH% “ON" kLT, BELEHEA
TARLZ2U2ANy FRUAS—_N—DBERINET.

- TVEZP—OEERERT. 8, HERELTEXXT.
(E=5—DHBHEROPWVWTR. 6~ 9 R—-DEZZBBLTTFEW, )

(F EEEEEE s EREwan)
o ANy F
i e e
ji;\
| 5 —rie
—Fta-:.
=i
i
|
e J

O a2via—jALA—LtOAN»ORSYERTE, 2V PU— VL NR-DF AL
RUSAEBEBmICEY £7.,

O aYbhbu— LML R—OBEHAEBEHFHICOWT

( H-:OON

st
;

L—N—%70— (PF) RLT. AN HOBBEEHPRCHI2PBELTTF XL,
Xﬁmﬁ,imoﬁuzprméﬂéﬁjvbn—»uﬂ—&%ﬁbfTéMﬁ
T (AVPE-ALA—OBEBIOWTIE, 14R—UEBBELTFEN., )



O HEE®HEFAFE—F
F TEST MODE 2
COIN A :OFF COIN B :0FF
SERVICE : OFF
TILT:0FF U:00
VULCAN:OFF
MISSILE:OFF L:00 R: 00
JUMP :OFF
ACCEL :0FF D:00
7o Bl RgtE—g =g 19| 1
A H H H H H L H L L:ON
DIP-SW
B H H H H H H H H H:OFF
SOUND CODE:00
RAM 0K
ROM 0K
\ J
cFZAAL v FEHIEZ. ONRTBERXRRBOFFLSONIKZEDLY T,
-HEHERREMO 4+ HE. 2P0 —ALR—DF— % —%FR.
PFLEDF—F— (00) BANRTWABAE., avibu—LLARA—0OHAY
(1A R—UBB) 22 ->TTFX,
-SOUND CODERlR. vIR—ZEHFR@#»dELa~F (00) BETEL.
SHANEY AT YV REOEDF v 2%F0ET,
-DIP—-—SW A, Bigz. OFF=H, ON=LTREOCEEREMSETRXH
PR E
-RAM, ROMERIZ. BB LT “OK™ BEBHhiF “"ERROR”™
TR REhITT,
O FALE—FROBBIE. DIP-SW AO3FBE#OFFIRZLTEBEABERBA

LTTF&EW, 4



1 4. B BB o L 5 A2 ;5 3k

1) AL MANRNZILEBD
FLOSZRF &

24 b1

N3N FL3v7

BUTTON HD TORX
SCREW M4 x 8
( 8 » Fr )

3) 72 INRZNVOALE

JuybRiN

A3A3E-} A

BUTTON HD TORX
SCREW M4 x 16
(3» Fr)

RiviE-+ B

TRUSS HD SCREW
M4 x 16 (BLACK)
(4 » FR)

2) Y—bF (KF4—v=w2H
AE—A—DFER)

BUTTON HD TORX
SCREW M4 x 16
(2 FU)

PAN HD SELF TAP
M 3.5 x 20-1

4) A b0 —AXR—208L K

/ri
&
A&7

1

BUTTON HD TORX
" SCREW M5 x 25

(4% FF)

PLAIN WASHER
5.5 x 22 x 1.6t




FYH—2A 9 FRUZ T SHAVNEAAL v FORZRSHE

5)
D@ MYH—ZA42F (M Mud )iz, BOCAEZATEZTRTEET T,
@A v FRXROE., Fryav ATy ERELZWRIEZLTTEW,
@0 VryrT IHAALBEBAALA v FIR. LA—LBIOEZERLTTXN,
@ MICRO SWITCH SS-5GL2 ( C02 001834 )
@ PUSH BUTTON RED ADS802-C-A02 NO ( CO02 003084 )
{ C02 003114 )

@ PUSH BUTTON YELLOW ADS302-C-A02 NO

* Fyyavitvyy

@ 7Tw9ya8%7 ( RED )

\\\\\\\\f)\zzj:fﬁy ( YELLOW )
<A

E%/4

HEX CAP NUT
M4-3 (BLACK)

;/ BUTTON HD SCREW

@ viruiin?
M4 x 8

PAN HD SELF TAP

M2.6 x 12 x 2

BUTTON HD SCREW
M4 x 25

BUTTON HD SCREW

M4 x 8
4
=< COM



6) AV ErONLN—FKY) 2 —LOTHRERE

O avibra—AR—-—2EHLTTFEW, - - -fijidd4) 28
@ HYVa2—alF. @BOFy FEAL TERLTTXUN.

VARIABLE RESISTCGR EWSWI1L F20E53 B-5K (A21 025414}

#a-AT5%9b A

[ ]
='1
o 6
6
I}
XHEY 22— A
Y #}1-4 - BB FEEYARY 24— A
t EETTG
PLAIN WASHER 4M

SELF LOCKING NUT U M4 ( 2 » Py )

¥ P —AL¥T—BAALEEE.
BEHEADETFE N,

@ +5V
@ ADX. B—F
@ GND ~ B




S =
..r..._.j.r.: o _
2
- e
-
=
(]
= !
i - L
e 3 o
£ — +
|.|. t M .r = ™ |h
= = - S
e b e =
H
= i
. oa
‘ b
._,v 3 “ + -
o A ~ . R
o
| =
L A
£ 5
] l
i E
_M
-
.
{ e
‘. . -
W \\\.\w " L
& /
Pl
el
-
-

TSN 3 O S e R S L e, 1 = O R =



PARTS CATALOGUE

H
%2 001674 CABINET ASSY (MAIN) .......... 22
M30 017954 VIDEO CABINET ASSY ........... 22 , 24
MO7 001504 CABINET ASSY (VIDEO) ......... 22
W30 01800A PC BOARD BASE ASSY ........... 24
M08 001294 VIDEO ASSY ON THE BRACKET .... 26
MO1 00123A ACCELATOR CONTROL ASSY ....... 26
90 016054 FAN ASSY ....... . ... ... oLl 26
M30 017984 SPEAKER ASSY ................. 26
M41 000644 POWER UNIT ASSY .............. 26
N30 017974 ROOF ASSY ......... ... .. ..., 28
M3C 017994 CONTROL BASE ASSY ............ 28
MO1 00131A JOYSTICK ASSY ................ 30
MO5 D0167A REJECTOR BOX ASSY ............ 32 ., 34
MIC 01801A STEREO SOUND CONTROL ASSY .... 32
M90 01774A VOLUME ASSY .................. 32
M30 01237A CENTRAL CONTROL ASSY ......... 34
M30 D1796A SEAT CABINET ASSY ............ 36
-~ MOGT BO15IA CABINET ASSY (SEAT) .......... 36

MI0 017044 FEELING SOUND SPEAKER ASSY .... 36



®CABINET ASSY




ITEM PARTS NO. DESCRIPTION
CABINET ASSY (MAIN) (U92 001674A)

E30 05434A JOINT PLATE A

2 E30 06912A JOINT BRACKET
MI0 017954 VIDEO CABINET ASSY
MI0G 01796A SEAT CABINET ASSY
M30 01797A ROOF ASSY

VIDEO CABINET ASSY (M90 017954)

3 E50 001584 SERVICE LOCK NO.8300 SINGLE
4 E30 00993A LOCK WASHER

5 E30 00008A LOCK PLATE LONG SIZE
6 FO0 020194 MAT

7 E30 06918A MAT GUARD A

8 E30 069194 MAT GUARD B

9 E30 06920A MAT GUARD C

10 E30 06921A MAT GUARD D

11 E30 06907A SPEAKER COVER

12 E30 06908A PANEL STOPPER A

13 E30 069094 PANEL STOPPER B

14 F90 00103A VIDEO MASK-20"

15 F90 00102A COLOR PLATE

16 G95 00421A FRONT PANEL

17 E30 06915A BOX SUPPORT

18 G10 00729A DISPLAY STICKER

19 G15 00333A SIDE STICKER L

G15 00334A SIDE STICKER R

20 G15 00237A MARK STICKER 200

21 G10 103954 HIGH VOLTAGE CAUTION STICKER

CABINET ASSY (VIDEO) (MO7 00150A)

22 D30 00196B VIDEO CABINET
23 E30 01759A CASTER BRACKET L
24 E50 60011A CASTER 420SR-N D=75
25 E30 017624 ADJUSTER PLATE

26 . E30 00006A ADJUSTER

27 E30 06911A BACK DOOR SUPPORT

28 E30 06926A CABINET SUPPORT A

29 E30 068927A CABINET SUPPORT B



OVIDEO CABINET ASSY

F

| OFF < ON|

15



ITEM

[— - B = R - -

[

12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

PARTS

DESCRIPTION

VIDEC CABINET ASSY (M90 01795A)

E30
G10
co7
C19
C18
F30
E30
Fa0
coz
Cob
Cl6
G10
Cc10
M4l
K21
G10
E30
G106
MO7
M30
MI0
MOS8
M30
M05
Mol
M41
M90
L90
L10

06267A
001814
002084
000564
000084
000484
06271A
00636A
000204
50149A
000374
000934
003304
00023B
00203A
00219A
069164
00304A
00150A
016054
017984
001294
01799A
001674
00123A
000644
018004
01884A
00183A

EARTH PLATE
EARTH STICKER
AC CORD

CONCENT ADAPTOR
NOISE FILTER
CORD STOP
SWITCR PLATE
MAIN SWITCH COVER
TOGGLE SWITCH
FUSE HOLDER
FUSE

FUSE STICKER
TRANSFORMER

SWITCHING REGULATER

AMP PC BOARD ASSY

SOUND VOLUME STICKER

PC BOARD STOPPER
ON-OFF STICKER

CABINET ASSY (VIDEO)

FAN ASSY
SPEAKER ASSY

3C
KPR-13 15A-125A
ZMB2206-02

ET125A-12
1P F-7101
5A
5A

ETU-3MV51

VIDEO ASSY ON THE BRACKET

CONTROL BASE ASSY
REJECTOR BOX ASSY

ACCELATOR CONTROL ASSY

POWER UNIT ASSY

PC BOARD BASE ASSY
AC HARNESS

MAIN HARNESS

PC BOARD BASE ASSY (M90 018004)

D20
K11
F90
K91
Lb0

607594
004564
09668A
00227A
000854

PC BOARD BASE

MAIN PC BOARD ASSY
RES LOCK

AD-2 PC BOARD ASSY
FRC HARNESS

OL-E3

50P L=200



oVIDEQ, ACCELATOR & POWER UNIT ASSY

[ SERVICE  OUTLEY




I TEM

SN L N e

Q& =~ o

11
12
13

14
156

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
217

PARTS NO. DESCRIPTION

VIDEO ASSY ON THE BRACKET (M08 00129A)

D20
E30
E30
E30
MO8

00667A VIDEO BOARD
06043A VIDEO FRAME L
060444 VIDEO FRAME R
06037A VIDEO FRAME
00115A VIDEO 20~

ACCELATOR CONTROL ASSY (MO1 00123A)

E30
F90
F30
A90
E30
E40
E30
E10
L90

FAN

E30
Cl2

060268 PEDAL BRACKET
009034 OILES FLANGE BUSH
000254 i PUSH BUMPER
00146A PHOTO SENSER
06050A SENSOR BRACKET
002694 PEDAL SPRING A
06036A PEDAL

00871A PEDAL SHAFT
016588 M HARNESS

ASSY (M90 01605A)

06268B PUNCHING PLATE
000584 FAN

SPEAKER ASSY (M90 017984)

D20
A60

007584 SPEAKER BOARD
001024 SPEAKER

POWER UNIT ASSY (M41 00064A)

D20
AlO
€05
C16
G10
E30
AG4
Co5
G10
G10

007604 POWER UNIT BOARD
04187A ELEC BLOCK
501494 FUSE HOLDER
00037A FUSE

000934 FUSE STSICKER
062984 DB BRACKET
000464 RECTIFIER

50470A AC RECEPTACLE
100714 SERVICE STICKER

00002A SERVICE OUTLET STICKER

MS7-20TB

80F-0803
RB-516

WEJ-55B4

8§ OHM 10W 12CM

25LASN-10000MF
IP F-7101

54

5A

S16VB10
1P WEK-1012



®ROOF & CONTROL BASE ASSY




ITEM PARTS NO. DESCRIPTION
ROOF ASSY (M90 017974A)

1 E30 06905A ROOF BOTTOM
2 E90 005044 ANGLE PIPE L
3 ES0 005054 ANGLE PIPE R
4 E30 06906A PIPE HOLDER
5 D20 00757A ROOF BOX
6 E30 069134 ROOF BRACKET
7 G45 000624 TITLE PANEL
8 C15 000044 FL LAMP 15%
9 C05 503034 FL SGCKET 1A 250V
10 FS0 020184 FL INSULATOR
11 C10 00304A s CHOKE TRANSFORMER 15%
12 Cl4 00101A GLOW LAMP FS-1P
13 C05 503524 GLO¥W SOCKET 1A 250V
14 F90 02017A GLOW INSULATOR
L30 01885A L HARNESS
CONTROL BASE ASSY (M90 017994A)
15 E30 06922B CONTROL BASE
16 F80 019924 JOYSTICK GRIP A
17 C02 001834 MICRO SWITCH 5S-5GL2
18 F30 019944 TRRIGER
19 E40 002994 TENSION SPRING
20 E30 06917B SWITCH PANEL
21 C02 003084 PUSH BUTTON RED ADS802-C-A02
C02 00311A PUSH BUTTON YELLOW ADS802-C-A02 NO
22 F30 01993A JOYSTICK GRIP B
23 G10 067284 CONTROL STICKER
24 E10 00955B ROLLER
MO1 00131A JOYSTICK ASSY

L39 00383A K1 HARNESS



® JOYSTICK ASSY

.""-
- - -
-
L o
- H"'\-
> ‘
- @ \

ﬁ,s
|
18 ‘

< SR -



I TEM

W DN e

o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29

PARTS

DESCRIPTION

JOYSTICK ASSY (MO1 001314)

E90
Fa0
E10
E90
E60
F90
E90
E60
F90
P57
E30
E70
E30
AZl
E10
E40
E90
E90
F90
E40
E70
E90
E60
E10
E30
E90
E60
E30
E30
E30
F90
E10
F90
L30

00350A
017094
00944A
00352A
00157A
01798A
003514
00157A
019884
00021A
06794A
00133A
06790A
02541A
00881B
00275A
0039%3A
003544
019904
00298A
00132B
00356A
00157A
009568
06792A
00355A
00157A
06795A
067918
06967A
020454
009454
02034A
003324

CONTROL SHAFT
RETURN STOPPER
SUB SHAFT

INSIDE BRACKET B
BEARING

OILES FLANGE BUSH
INSIDE BRACKET A
BEARING

STOPPER RUBBER B
SPACER

GEAR BRACKET A
GEAR B

VOLUME BRACKET A
VARIABLE RESISTOR
SPACER - 5L
TENSION SPRING
RETURN ARM A
RETURN ARM B
THRUST WASHER
SPRING A

GEAR A

SIDE BRACKET R
BEARING

STOPPER BLOCK A
SIDE FENCE

SIDE BRACKET L
BEARING

GEAR BRACKET B
VOLUME BRACKET B
TOP PLATE

MASK

RETURN SPACER
STOPPER RUBBER C
K HARANESS

6002ZZ NSK
8§CF-0905

6002ZZ NSK

4 x 30

EWSWIIL F20E53 B-5K

NTN TwW2040

6002ZZ NSK

6002ZZ NSK



OREJECTOR BOX & VOLUME ASSY




ITEM

QO =] O o B W N

P N L
0 =] o N s W NN = O WD

19
20
21
22
23

24
25

PARTS

DESCRIPTION

REJECTOR BOX ASSY (M05 00167A)

E30
E30
E30
E50
E30
E30
E50
E30
ES0
E30
E30
C17
E40
E30
F90
G95
E30
E30
M90
MI0
M90
L90
L90

069044
009824
05466A
00158A
00008A
06027A
001024
05464A
00308A
060294
060284
00028B
002564
06055A
01574A
003844
06813A
06936A
018014
01237A
01774A
013838
018864

REJECTOR BOX
COIN CHUTE COVER

COIN CHUTE

SERVICE LOCK NO. 8900 SINGLE
LOCK PLATAE LONGE SIZE
CASH BOX

DOM LOCK

LOCK PLATE B

SHUTTER GUIDE

COUNTER SHUTTER

COUNTER BRACKET

COUNTER NX-06PU DCbHV
LEVER SPRING

SHUTTER LEVER

COUNTER SHIELD

JACK PLATE

VOLUME COVER

BOX DOOR

STEREO SOUND CONTROL ASSY
CENTRAL CONTROL ASSY
VOLUME ASSY

E HARNESS

Q1 HARNESS

STEREO SOUND CONTROL ASSY (M90 0138014)

E30
A2l
F30
F90
K91
L90

069254
06140A
020234
013854
002134
01255A

SOUND CONTROL BRACKET

VARIABLE RESISTOR RV24YG20SB 500 OHM
KNOB MASK

KNOB ART-15HFB
READPHONE PC BOARD ASSY

Y HARNESS

VOLUME ASSY (M90 017744}

E30
A2l
L90

068128
061154
018734

VOLUME BRACKET
VARIABLE RESISTOR RV2Z4YN15SB 1K OHM
Q HARNESS



OREJECTOR BOX & CENTRAL CONTROL ASSY

SOUND |

VOLUME

SERVICE
SW

HHAAvF

26
Ed



ITEM

O =y N N W o e

B b e e e e e e et e et
S L 00 =) O O e N = O W

21
22
23
24
25
26
27

PARTS

DESCRIPTION

REJECTOR BOX ASSY (M05 D0167A)

E3¢
E20
E30
Eil
E40
E30
E3C
E30
ES0
E30
E30
co2
co3
E30
E40
Cll
E30
E30
E50
G60
LS0

060244
00087A
012484
008094
00230A
05467A
032804
032814
002554
01228A
00285A
00052A
00001A
05468A
00214A
00802A
05462A
05463A
40091A
00161A
01383A

REJECTOR DOOR
COIN ENTRY MOLDING
ENTRY PLATE
PUSH BUTTON
BUTTON SPRING
cup

SHUTTER

SHUTTER STOPPER
REJECTOR HOLDER
LEVER

MS COIN GUIDE
MICRO SWITCH
ACTUATOR
ACTUATOR COVER
REJECTOR LOCK
COIN LOCK OUT COIL
COIN CHUTE A
COIN CHUTE B
REJECTOR

PRICE CARD

C HARNESS

CENTRAL CONTROL ASSY (M90 012374)

E30
coz2
Co2
ES0
G10
G10
G10
L90

050558
000334
001644
004164
001864
002154
00219A
013654

SWITCH BRACKET
PUSH BUTTON SWITCH
ROTARY SWITCH

KNOB

SERVICE SWITCH STICKER

¥100

C-5G3-3
CAA-1

DC-12V

¥100 AD-81PP
1 PLAY ¥100

VAQ-4R
T505-134
K-5475

DEGAUSSING SWITCH STICKER - JAP.

SOUND VOLUME STICKER

D HARNESS



O SEAT CABINET ASSY




ITEM

O =] O a1 b D DD =

w

11
12
13
14
15

16
17
18

PARTS

DESCRIPTION

SEAT CABINET ASSY (M90 01796A)

H90
E30
E30
H90
E30
E30
E30
G15
G15
G15
G15
MO7
MSO
Lg0

CABINET ASSY (SEAT)

D30
E30
E50
E30
E30

00261A
060498
060394
002604
069144
069064
069104
00335A
003364
00337A
00237A
00151A
01704A
01888A

00197B
017594
60011A
01762A
000064

SEAT B

DOGR HOOK

SEAT STOPPER

SEAT A

SEAT BRACKET

PIPE HOLDER

PIPE MASK

SIDE STICKER (REAR) L
SIDE STICKER (REAR) R
BACK TITLE STICKER
MARK STICKER 200
CABINET ASSY (SEAT)
FEELING SOUND SPEAKER ASSY
SP HARNESS

(MO7 001514)

SEAT CABINET

CASTER BRACKET L

CASTER 420SR-N D=75
ADJUSTER PLATE

ADJUSTER

FEELING SOUND SPEAKER ASSY (M90 017044)

D20
AGO
FS0

GC7184A
001104
018034

SPEAKER BASE
SPEAKER UNIT
VINYL PIPE



T 13 I 12 | i ‘ I l - l
TV 25 INCH FL
TRRELEG A FAY FL
AL ELEEA
e
AC 100V i
2
+5v 4
ETU-3MVE5I 3
. 1
GND
+i12v H
-5vji
POST
+12Vi X
SWITCHING
REGULATOR
M - M
e i i EP [1}—
1200 ji5 -5\!31
M, @3_
M
FIR -'-f-
WA =1
b GN
—— SRt
©—
K
K
+5v
YV AD X
A Y15
eI —
V= :
SPEAKER
Ll I8
R
I I!% []
P
BS.Sp — ~R{ 7R CORIHE ] c[_dﬂLwLﬁlﬂgﬂMl LM ZANRS[PTiA
> "—-’+T::"—N MW = oz
B g +irt e S e, T B £
5 G ERE 2 = > 4+ 5% 4s 5 3
22 & [N [ af 223 3%
33%% g4

AMP pC B ASSY




A

[T ]
AP

4[]

ADJJST X
ADJUIST ¥

15V
Q SERVICE

t

N
b

s varam ANt I8N

TAITO CORPFORATION

"_WIRING DIAGRAM

INEIF K

e ——

SERVICE AC 10V
OQUTLET

NC
Fd

+13v
GND

POWER UNIT ASSY
HEAD PHONE

STEREQ
R.CB Assy

F

NOISE

..L.l 2m1u 4_5 h-{_mwﬂ

- —
T
o

T [

MAIN SW

ey

1] L,.g*-s\__o___ — UFILTER
1 A

B

5]

X ov )
| X Qv o
Sl A NGY
I AS+ o™
=} QNI 1
T [ 21T AR G

L
[memm———
OND
S,
"
[7,]
O <

INAS AL o

anND [ &

9 o

a8
=
o Ak MIM‘
* 320V

1 s

a

M Lo o070

¥ HILIW NIOD
=]

¥ MS NIOD
uewn







